UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
 GABINETE DA REITORIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR DA CARREIRA DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR DA UEPA – CAMPUS DE MARABÁ

RESULTADO DEFINTIVO DA PROVA DIDÁTICO-PRÁTICA E

CONVOCAÇÃO PARA A ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO PARA JULGAMENTO DE TÍULOS

O Reitor da Universidade do Estado do Pará, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado definitivo da Prova Didático-Prática e CONVOCA os candidatos aprovados nessa etapa

para a entrega da documentação para julgamento de títulos, nos termos do edital.

1.DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DIDÁTICO-PRÁTICA

1.1. O resultado da Prova Didático-Prática está disponível para consulta do candidato na página

individual de acompanhamento do processo.

1.2. A relação definitiva, após julgamento de recursos, dos candidatos APROVADOS na Prova

Didático-Prática está disponível na página de acompanhamento do processo, em

http://www2.uepa.br/concursodocentemaraba2017.

2. DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO PARA JULGAMENTO DE TÍTULOS

2.1. A entrega da documentação para julgamento de títulos deverá obedecer os termos

definidos no item 9.2. do edital.

Belém, 23 de novembro de 2017

RUBENS CARDOSO DA SILVA

Reitor da Universidade do Estado do Pará

http://www2.uepa.br/concursodocentemaraba2017